

KANCELARIA ADWOKACKA

Mariusz Tomaszewski

al. Wolności 10/7
62-800 Kalisz

www.adwokattomaszewski.pl
adwokat.tomaszewski@wp.pl
sekretariat: 62 751 06 37
adwokat: 602 555 143



PRAWO WINDYKACJA DORADZTWO GOSPODARCZE

KANCELARIA TOMASZEWSKI „PRAWO” dla PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH”

to, oparta na wieloletnim doświadczeniu, kompleksowa obsługa prawna małych, średnich i dużych podmiotów gospodarczych (spółek i osób prowadzących indywidualną działalność gospodarczą).

Zapewniamy w pełni profesjonalne:

- doradztwo prawne,
- rejestrację, likwidację i upadłość oraz korzystne podatkowo przekształcanie wszystkich rodzajów podmiotów.

Dzięki współpracy ze sztabem profesjonalnych pełnomocników (adwokatów, radców prawnych) oferujemy zastępstwo w postępowaniach przedsądowych i sądowych, w szczególności

w sprawach z zakresu prawa cywilnego, gospodarczego (w tym handlowego, podatkowego czy karnoskarbowego), administracyjnego, własności intelektualnej, prasowego, z tytułu czynu nieuczciwej konkurencji oraz prawa pracy na terenie Polski oraz w pozostałych państwach Unii Europejskiej.

KANCELARIA TOMASZEWSKI „WINDYKACJA”

to działania w oparciu o standardy godne XXI wieku, akceptowane w nowoczesnych systemach prawnych i – co najistotniejsze - respektowane przez podmioty zalegające z płatnościami. Najważniejsze jest bowiem wprawianie w poczucie zażenowania z racji bycia dłużnikiem i nieuchronności spłaty tego, co drugiemu jest należne – tylko takie działania wobec dłużników mają szansę na 100% skuteczności bez konieczności wieloletnich, nerwowych oczekiwań na odzyskanie własnych pieniędzy. Podejmujemy działania prowadzące do maksymalnego zabezpieczenia reprezentowanej przez nas Państwa wierzytelności na majątku dłużnika (poddanie się egzekucji – art.777 k.p.c., przewłaszczenie na zabezpieczenie, poręczenie, weksel itp.).

Prowadzimy sprawy windykacyjne od nawiązania osobistego kontaktu z dłużnikiem po całkowitą spłatę należności powiązaną z uszczelnionym monitoringiem zachowań dłużnika. Jeżeli zachodzi taka potrzeba reprezentujemy wierzyciela w postępowaniu sądowym wszystkich instancji i we wszystkich rodzajach spraw, także w postępowaniu karnym przeciwko dłużnikowi w sprawie o doprowadzenie wierzyciela do niekorzystnego rozporządzenia mieniem, co znacząco odróżnia kancelarie adwokackie od firm wyłącznie windykacyjnych.

KANCELARIA TOMASZEWSKI, „DORADZTWO GOSPODARCZE”

to zapobieganie kłopotom.

Rozpoznajemy możliwości potencjalnego partnera handlowego tak pod kątem jego zdolności płatniczych, jak i produkcyjnych lub rynkowych. Przeanalizujemy jego historię, teraźniejszość i uprawdopodobnimy jego przyszłość.

Zajmujemy się przygotowaniem i wdrażaniem systemu kontroli wewnętrznej, dzięki której Państwa pracownicy nie staną się źródłem problemów w obszarze, w którym nie powinny one wystąpić. Możemy być Państwu pomocni podczas procesu rekrutacji strategicznych pracowników na stanowiska mające podstawowe znaczenie dla dalszego rozwoju przedsiębiorstwa.

Także Państwo, niechcący, możecie stać się źródłem problemu dla innych przedsiębiorców. Korzystając z naszych usług możecie Państwo ograniczyć to zagrożenie do minimum, a jeżeli ono już wystąpiło, pomożemy Państwu szybko i bez dużych ran wydostać się z kłopotliwego położenia.

WSPÓŁPRACA z KANCELARIĄ TOMASZEWSKI

obejmuje dwa moduły:

- 1. stały** – oparty o indywidualnie wynegocjowaną umowę ramową, polegający na bieżącym, ścisłym kontakcie z adwokatem;
- 2. doraźny** – polegający na realizacji konkretnego zlecenia obejmującego prowadzenie negocjacji, sprawy sądowej, windykacji, przygotowanie ekspertyzy, projektu umowy, opinii bądź informacji prawnej w konkretnej sprawie, aż do osiągnięcia końcowego efektu.

Zapraszam do współpracy
adwokat Mariusz Tomaszewski

KANCELARIA ADWOKACKA

Mariusz Tomaszewski

al. Wolności 10/7
62-800 Kalisz

www.adwokat-tomaszewski.pl
adwokat.tomaszewski@wp.pl
sekretariat: 62 751 06 37
adwokat: 602 555 143



WYSŁUCHANIE, ANALIZA, ROZMOWA, SUKCES

KANCELARIA TOMASZEWSKI „DLA OSÓB FIZYCZNYCH”

to, dla każdego z Państwa, nasza propozycja na rozwiązanie kłopotu, w jakim znaleźli się Państwo w danej chwili swojego życia. Problemy często urastają w myślach do ogromnych rozmiarów głównie z powodu braku pomysłu na ich przezwyciężenie. Naszym zadaniem jest wskazanie Państwu godnego i bezpiecznego wyjścia z sytuacji zarówno rzeczywiście trudnych, jak i takich, które trudnymi jedynie się wydają. Dzięki współpracy z gronem doświadczonych specjalistów z ważnych dziedzin wpływających na codzienne, ludzkie sprawy, w tym prawników, lekarzy, księgowych, agentów ubezpieczeniowych, likwidatorów szkód czy biegłych sądowych w wielu dziedzinach chcielibyśmy

pomóc Państwu w osiągnięciu sukcesu nawet tam, gdzie trudno się go spodziewać.

Podstawą do rozpoczęcia naszej pomocy Państwu jest cierpliwe wysłuchanie Państwa, spokojna, rzeczowa rozmowa powiązana z analizą problemu i nakreśleniem działań pozwalających na szybkie osiągnięcie sukcesu.

KANCELARIA TOMASZEWSKI

oferuje swoją pomoc:

- **w prawie spadkowym** - w sprawach o stwierdzenie nabycia spadku, dział spadku, zabezpieczenie spadku, przyjęcie bądź odrzucenie spadku, dochodzenie zachowku itp.,
- **w prawie rodzinnym** - w sprawach rozwodowych oraz o separację, o podział majątku wspólnego, o alimenty, ustalenie bądź zaprzeczenie ojcostwa, o ustalenie kontaktów z dzieckiem, odebranie władzy rodzicielskiej, o ubezwłasnowolnienie,
- **w prawie rzeczowym** m.in. w zakresie ustanowienia służebności (w tym służebności przesyłu), zasiedzenia, ochrony posiadania, zniesienia współwłasności, podział majątku wspólnego,
- **w prawie pracy** - w sprawach o ustalenie istnienia stosunku pracy, o przywrócenie do pracy, o odszkodowanie w przypadku nieuzasadnionego bądź naruszającego przepisy wypowiedzenia oraz rozwiązania stosunku pracy czy o mobbing,
- **w prawie administracyjnym i podatkowym** - w zakresie sporządzenia odwołań, wniosków, skarg do sądów administracyjnych,
- **w prawie karnym** jako obrońca, oskarżyciel posiłkowy i prywatny,
- **w sprawach o odszkodowania** dla pokrzywdzonych przez błędy w sztuce lekarskiej, a także w razie powstania szkody w Państwa stanie zdrowia lub w mieniu na skutek zdarzeń komunikacyjnych,

- **w sprawach o zadośćuczynienia** za naruszenie Państwa dóbr osobistych, w tym godności i dobrego imienia bądź za niesprawiedliwe potraktowanie przez władzę publiczną.

W RAMACH KANCELARII TOMASZEWSKI

- przygotujemy dla Państwa projekty pism procesowych czy urzędowych.
- przeanalizujemy i zaopiniujemy składane Państwu propozycje umów, w tym ze strony banków bądź innych instytucji finansowych lub kredytujących Państwa projekty, w tym w ramach środków unijnych,
- udzielimy Państwu wsparcia w kontaktach z instytucjami, gdy na skutek niejasnych zapisów zaistnieje wątpliwość w zakresie Państwa odpowiedzialności.

Pomożemy Państwu zrestrukturyzować zadłużenie, uzyskać umorzenie części zadłużenia, także wobec urzędu skarbowego, ZUS lub banku.

Każdą sprawę wyceniamy indywidualnie, po przeprowadzeniu rozmowy z Państwem. Raz ustalona wysokość opłaty nigdy nie ulega zmianie niezależnie od przebiegu sprawy.

DZIAŁAMY RÓWNIEŻ PRO PUBLICO BONO

Jeżeli Państwa sytuacja materialna nie pozwala na pokrycie kosztów pomocy prawnej, a Państwa problem jest rzeczywistym zagrożeniem dla Państwa rodziny – zorganizujemy dla Państwa bezpłatne wsparcie prawne, także na czas postępowania sądowego.

Zapraszam do współpracy
adwokat Mariusz Tomaszewski